DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

Assunto:Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 15/2017

Com base na documentação apresentada e da justificativa exposta, RATIFICO todos os atos
constantes e praticados no processo de Inexigibilidade de Licitação para a contratação de empresa
para realizar as gravações e apresentações do Programa GALPÃO CRIOULO, a ser realizado
durante a programação de Natal - Frederico em Luz  , firmado através da empresa RADIO E TV
UMBU NLTDA, pessoa jurídica de direito privado,  inscrita no CNPJ sob o nº 89.294.565/0001-32,
com sede na Rua Princesa Isabel, em Passo Fundo/RS, com fundamento no art. 25, III c/c/ Art. 26
da Lei 8.666/93, uma vez que o processo se encontra devidamente instruído, para que assim produza
seus legais e jurídicos efeitos.

Publique-se.

Frederico Westphalen, 27 de novembro de 2017.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal